
Uchwała Nr 1395/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 05.01.2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji na ucznia szkoły publicznej i niepublicznej,  

w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół 

niepublicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku 

budżetowym 2024 w Powiecie Mławskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 25 ust. 3, art. 26 ust. 1 i 2, art. 31 ust. 1 wraz  

z art. 45 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1400 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia publicznej szkoły policealnej 

kształcącej w formie zaocznej w zawodzie: technik administracji, technik 

bezpieczeństwa i higieny pracy w kwocie 234,50 zł. 

2. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia publicznej szkoły policealnej 

kształcącej w formie stacjonarnej w zawodzie medycznym w kwocie 814,89 zł. 

3. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia publicznej szkoły policealnej 

kształcącej w formie zaocznej w zawodzie medycznym w kwocie 674,19 zł. 

4. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia niepublicznej szkoły policealnej 

kształcącej w formie dziennej w zawodzie medycznym w kwocie 595,05 zł.  

5. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia niepublicznej szkoły policealnej 

kształcącej w formie stacjonarnej w zawodzie medycznym w kwocie 501,25 zł. 

6. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia niepublicznej szkoły kształcącej 

w formie zaocznej, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki  

w kwocie: 

1) Szkoła Policealna: 

a) dla ucznia szkoły policealnej kształcącego się w zawodzie innym niż technik 

administracji, technik bezpieczeństwa i higieny pracy – 137,77 zł. 

2) dla słuchacza liceum ogólnokształcącego dla dorosłych – 2,93 zł. 

7. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia niepublicznej szkoły dla dzieci  

i młodzieży, która prowadzi kształcenie w systemie dziennym, w kwocie: 

1) Liceum Ogólnokształcące – 729,30 zł, 

2) Liceum Ogólnokształcące – waga P7– 2 110,51 zł, 

3) Liceum Ogólnokształcące – waga P8 – 5 569,41 zł, 

4) Liceum Ogólnokształcące – waga P41– 791,44 zł. 

8. 1) Określa się całkowitą kwotę dotacji na każdego słuchacza publicznej szkoły 

ponadpodstawowej, w której prowadzony jest kwalifikacyjny kurs zawodowy, 

rozpoczynający się w roku budżetowym 2024 w wysokości 2 532,61 zł. 



2) Do obliczenia miesięcznej stawki dotacji na słuchacza, dzieli się kwotę dotacji, 

o której mowa w pkt. 1, przez liczbę miesięcy, w których prowadzony jest 

kwalifikacyjny kurs zawodowy.  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  


